
Vadības Ziņojums 
 

LLŠF darbība 2019.gadā. 
Pārskata periodā biedrības „Latvijas loka šaušanas federācija” sastāvā ir  reģistrēti 16  biedri – 1 SIA 
un 15 biedrības.  Pārskata periodā ir palielinājies federācijuas biedru skaits. Ir nodibināts jauns SK 
„Terbas loki”, veikti visi maksājumi un dokumentu kārtošanas darbi un Valde ir akceptējusi SK Terbas 
loki iesniegumu par iestāšanos federācijā ar 2019.gada 1.janvāri. 2019.gada beigās, saskaņā ar kluba 
iesniegumiem, no federācijas tiek izslēgts SK Cīņas mākslas klubs “Yamamichi”(12.2019.) un SK 
„Terbas loki”. 
Saskaņā ar LLŠF Statūtiem federācijas mērķis ir: 

- koordinēt Latvijā reģistrētu sporta klubu darbību,  
- pārstāvēt un īstenot to kopīgās intereses loka šaušanas sporta veida attīstībai,  
- pārstāvēt Latviju Starpautiskā Loka šaušanas federācijā - WA, Eiropas Loka šaušanas 

federācijā - WAE un Starptautiskā Apvidus loka šaušanas asociācijā. 
LLŠF tiek veiktas sekojošas aktivitātes: 
     Uzturēta datu bāzes par:  

- Federācijas, starptautisko federāciju un citu sporta organizāciju rīkojamām un rīkotajām 
sacensībām (dati ir piejami federācijas mājas lapā) – tiek sagatavots sacensību kalendārs 
(saskaņā ar starpautiskajām sacensībām, tuvāko  kaimiņu valstu un vietēiem klubiem). 

- Notikušo sacensību rezultātu protokolu pieejamību federācijas mājas lapā; 
- Sporta normatīviem, to izpildi un to apliecinošo dokumentu izsniegšanu; 
- Nacionālo rekordu reģistrāciju un aktualizēšanu; 
- Sportistu  retinga noteikšanu (dažādās loku klasēs); 
- Tiesnešu sertifikāciju un kategoriju piešķiršana saskaņā ar apmācību un sacensību praksi; 
- Dati par federācijas biedriem (juridiskie dati, kluba biedru skaits/ jauniešu skaits – līdz 18 

gadiem). 
Kā arī: 
- Federācijas mājas lapas uzturēšana/administrēšana; 
- Apkopota un sagatavota informācija par federācijas aktivitātēm 2019. gadā iesniegšanai 

Latvijas Sporta Federāciju Padomē par nacionālajām sporta federācijām paredzēto valsts 
budžeta līdzekļu sadali (saskaņā ar LSFP izstrādātajiem kritērijiem). 

LLŠF Valde sastāv no 3 vēlētām personām: 
-  Arnis Podiņš Valdes priekšsēdētājs – LLŠF prezidents; 
-  Eduards Lapsiņš -  LLŠF valdes loceklis, ģenerālsekretārs;  
- Jūlija Oļeksejenko – LLŠF valdes loceklis, viceprezidents. 
2019.gadā ir notikušas  5 valdes sēdes, kā arī atsevišķi valdes lēmumi pieņemti saskaņojot 
elektroniski. 
LLŠF nav algotu darbinieku, visi darbi tiek veikti bez atlīdzības (grāmatvedība, datu 
apkopošana/uzskaite un reģistrācija).  
Mājas lapas administrēšana – Agate Zālīte. 
Rekordu uzskaite, aktualizācija un sporta klasifikācijas izpildes noformēšana – Jūlija Oļeksejenko 
WA sistēmā; 
WA sistēmas sportistu datu apkopošana un uzskaite - Krišjānis Liepa; 
IFAA sistēmas sportistu reitingu apkopošana un uzskaite – apvidus loka šaušanas darba grupa. 
Federācijā ir izveidotasdivas darba grupas: 

- Tiesnešu – treneru padome (Arnis Podiņš, Ivo Lipste, Eduards Lapsiņš, Jūlija 
Oļeksejenko) 

- Darba grupa apvidus loka šaušanas sacensību organizēšanai (Agate Zālīte, Armands 
Vilisters, Andis Šveicis); 

Federācijas pārstāvis sadarbībai ar Latvijas Paralimpisko komiteju – Gints Jonasts. 
LLŠF pārstāv Loka šaušanas sportu LOK un piedalās tās rīkotajos pasākumos, atbalsta un rīko 
LOK finansētās sacensības (jauniešu Olimpiāde, pieaugušo Olimpiāde) piedalās LOK Ģenerālās 
asmblejas sesijās (ar diviem delegātiem), LOK komisiju izstrādāto dokumentu sagatavošanā kā 
arī iesniedz LOK atskaites par federācijas aktivitatēm un sportistu rezultātiem, kas ir par pamatu 
Olimpisko individuālo sporta veidu federāciju finansiālā atbalsta apjoma noteikšanai.  

LLŠF reģistrēto biedru (juridisko personu) skaits  16 

Tajos nodarbojošos personu skaits 

līdz 18 gadu vecumam (dzimuši 2001.gadā un vēlāk) 131 

vecāki par 18 gadiem  350 

kopā 481 

Tiesnešu (licencēto) skaits WA un IFFA 14 

Treneru (sertificeto) skaits (saskaņā ar LSFP reģistru B/C) 8 

 

 

 



2 

 

LATVIJ AS LOK A ŠAUŠANAS FEDERĀCIJ A    R ĪGA 2020.GADA 31.JŪLIJ S 

Latvijas loka šaušanas federācijas 

Biedru saraksts uz 2019. gada 31. decembri. 
 

Federācijas biedra (juridiskās 
personas un sporta izglītības 

iestādes) oficiālais (reģistrētais) 
nosaukums  

Reģistrācijas 
numurs Uzņēmumu 
reģistrā vai nodokļu 

maksātāja 
reģistrācijas numurs 

Juridiskā adrese, e-pasts, 
tālrunis 

Kopējais 
nodarbojošos 
personu skaits 

Tai skaitā 
jaunieši, 

kuri dzimuši 
2001.gadā 
un vēlāk 

Sporta klubs “AiM Archery” 50008259271 Mazā Nometņu 3-7, Rīga 46 7 

“Archery Liepāja” 
42103074769 Zāļu iela 16-3, Liepāja, LV-3401, 

tel.27505583 47 21 

Eduarda Lapsiņa loka šaušanas 
sporta klubs “Amazones” 

40008071270 Babītes nov., Babītes pag., 
Dzilnuciems, „Gaismas” dz.11, 
LV-2107, tel.29266088 106 23 

Latvijas sporta loka šaušanas 
klubs “Atlantis” 

40008065240 Vangazu 30-2 , RIga, LV-I024, 
tel. +37 1 26528597 4 0 

Loka šaušanas sporta klubs 
“Curland” 

40008224352 Vītolu iela 12, Grobiņa, LV-3430; 
telefons 26197185 13 3 

Dienvidrietumu Loku Šaušanas 
Sporta Klubs 

 40008212283 Celtnieku iela 40 -42, Grobiņa , 
Grobiņas novads, LV 3430,  
20255003 3 0 

Bērnu un jaunatnes loka 
šaušanas sporta klubs “FRAM” 

400008040783 Tērbatas iela 93/95-24, Rīga, 
LV1001 41 11 

Biedrība “Free Wind Archers” 
40008189358 „Līdumi”, Straupes pagasts, 

Pārgaujas novads, LV-4152 27 11 

Cīņas mākslas klubs 
“Yamamichi” 

50008240471 Brekšu iela 12, Ulbroka, Stopiņu 
nov., LV-2130 1 0 

“Ķekavas šautra” 
40008234524 Smilšu ielā 6- 10, Baloži, 

Ķekavas novads,  m.t. 29456810 15 8 

Kaspara Aigara loka šaušanas 
sporta klubs “Ziemeļnieks” 

40008132857 Alūksnes rajons, Alūksne, Kārļa 
iela 2b, LV-4301, 29419322 4 1 

Latvijas sporta loka šaušanas 
klubs “Odisejs” 

50008108221 Sarkanmuižas dambis 2 – 1, 
Ventspils, LV-3601, tālr. 
26381630 86 30 

Lindales uguns 
50008245731 

"Buči", Durbes pag., Durbes 
nov., LV-3440 22 7 

Sporta klubs “Savage archer” 

 40008169544 „Pīlēns”, Nītaure, Nītaures 
pagasts, 
Amatas novads, LV4112 36 4 

Sporta klubs “Stiegra” 40008131122 Sigulda, Pulkveža Brieža 93b-2 20 5 

Sporta klubs Tebras loki 
50008273311 Cepļa iela 4 - 29, Aizpute, 

Aizputes nov., LV-3456 10 0 

  Kopā: 481 131 

 

 

 
 Kluba biedru naudas samaksas 2019.gadā EUR (t.sk. parādi par 2018.gadu) 2720 

   - tai skaitā SK SAVAGE ARCHER 170 

   - tai skaitā Bērnu un Jaunatnes Loka šaušanas klubs FRAM 170 

   - tai skaitā Dienvidrierumu Loka šaušanas SK 170 

   - tai skaitā Kaspara Aigara Loka šaušanas sporta klubs ZIEMEĻNIEKS (samaksāts par 2018. Un 2019.g) 340 

   - tai skaitā EDUARDA LAPSIŅA Loka šaušanas sporta klubs AMAZONES (par 2019.gadu samaksāts 
2018.g.) 

170 

   - tai skaitā Loka šaušanas sporta klubs ATLANTIS  170 

   - tai skaitā Loka šaušanas klubs CURLAND 170 

   - tai skaitā FREE WIND ARCHERS BIEDRĪBA 170 

   - tai skaitā Loka šaušanas klubs ĶEKAVAS ŠAUTRA 170 

    - tai sk SK Odisejs  170 

   - tai skaitā Loka šaušanas ARCHERY LIEPĀJA  170 

   - tai skaitā AiM ARCHERY  170 

   - tai skaitā LINDALES UGUNIS (nav samaksāts par 2019 gadu) 0 

    - tai sk SK Stiegra (ir samaksāts par 2018;2019.g) 340 

   - tai skaitā YAMAMICHI CINAS MAKSLAS KLUBS (nav samaksāts par 2018-2019.gadiem)ar 2020.01.01. 
izslēgts no federācijas biedriem 

0 

 - tai skaitā SK Terbas loki(par 2019.gadu samaksāts 2018.g.)  170 



3 

 

LATVIJ AS LOK A ŠAUŠANAS FEDERĀCIJ A    R ĪGA 2020.GADA 31.JŪLIJ S 

 
2019.gadā LLŠF klubu pārstāvētie sportisti ir piedalījušies sekojošās Eiropas un 
Pasaules līmeņa WA  un IFAA sacensībās: 

Nr. Sacensību nosaukums Sacensību datumi  
Dienu 
skaits 

Sacensību vieta 
(pilsēta, valsts) 

Sportistu 
skaits no 
Latvijas 

1. Pasaules kauss telpās 4.posms  18-20.01.2019  3 Nime, FRA  1 

2. Eiropas Lielā balva  09-13.04.2019  3 Buharest, RO  7 

3. Pasaules ranga turnīrs  11-15.04.2019  5 Dubaj, AAE  2 

4. Eiropas kauss, I.posms  28.04.-05.05.2019  8 Olbija, ITA  1 

5. Eiropas Jauniešu kauss, 1.posms 13-18.05.2019  6 Kotež, SLO  2 

6. Pasaules paračempionāts  2-9.06.2019  8 Hertogenboš, NL  2 

7. Pasaules čempionāts  9-16.06.2019  8 Hertogenboš, NL  4 

8. II Eiropas spēles  21-27.06.2019  6 Minsk, BY  1 

9. Eiropas Jauniešu kauss, 2.posms  15-20.07.2019  6 Buharest, RO  5 

10. 
Eiropas Apvidus loka šaušanas 
čempionāts  

2-10.08.2019  9 Doorwerth, NL  4 

11. Pasaules Jauniešu čempionāts  15-25.08.2019  5 Madrid, SP  3 

 Kopā sacensību skaits: 11 Kopā dienu skaits: 
67 Kopā sportistu 

skaits: 
32 

 
LLŠF sarīkotās Latvijas meistarsacīkstes, čempionāti pieaugušajiem.  

 
Nr. 

Sacensību nosaukums Sacensību datumi 
Dienu 
skaits 

Sacensību vieta 
(pilsēta) 

Sportistu 
skaits 

pieaugušo 
konkurencē 

1.  Baltijas atklātais čempionāts telpās  18-20.01.2019  3 Ventspīls (LAT)  103 

2.  Latvijas atklātais čempionāts telpās  15-17.02.2019 3 Ventspīls (LAT)  72 

3.  Latvijas loka šaušanas vasaras sezonas 
atklāšanas sacensības  

06-07.04.2019  2 Salas pagasts 
(LAT)  

36 

4.  Latvijas atklātais čempionāts 22.09.2019  2 Salas pagasts 
(LAT)  

52 

5.  Rīgas atklātais čempionāts  23.11.2019  1 Rīga (LAT)  140 

 Kopā sacensību skaits: 5 Kopā dienu skaits: 11 
Kopā sportistu 

skaits: 
403 

 
 
LLŠ federācijas sarīkotās Latvijas jaunatnes meistarsacīkstes (čempionāti) un 
atsevišķi sarīkotās valsts mēroga jaunatnes sacensības  

Nr. Sacensību nosaukums Sacensību datumi 
Dienu 
skaits 

Sacensību 
vieta 

(pilsēta) 

Sportistu 
skaits 

jauniešu 
konkurencē 

1.  Latvijas Jauniešu čempionāts telpās 02.03.2019  1 Ventspils (LAT)  49 

2.  Latvijas Jaunatnes čempionāts brīvdabā  27.04.2019  1 Salas pagasts 
(LAT)  

22 

3.  Latvijas  vasaras Jaunatnes Olimpiāde  5-7.07.2019  3 Jelgava (LAT)  13 

 
Kopā sacensību 

skaits: 
3 Kopā dienu skaits: 5 

Kopā sportistu 
skaits : 

84 

 
LLŠF klubu sarīkotās „Tautas sports” un veterānu sacensības Latvijā  

Nr. Sacensību nosaukums Sacensību datumi 
Dienu 
skaits 

Sacensību vieta 
(pilsēta) 

Sportistu 
skaits 

1 ,Seeburgas stops  12.01.2019  1 Grobiņa (LAT)  45 

2 Latvijas apvidus lokšāvēju 
čempionāts telpās  

13.01.2019  1 Grobiņa (LAT)  59 

3 Mani pirmie starti - 01  27.01.2019  1 Rīga (LAT)  28 

4. Siguldas Spieķis III  09.02.2019  1 Sigulda (LAT)  65 

5 Klubu kauss  10.02.2019  1 Rīga (LAT)  19 

6 Mani pirmie starti -02  24.02.2019  1 Rīga (LAT)  28 

7 Mani pirmie starti -03 17.03.2018  1 Rīga (LAT)  21 

8 Baltijas apvidus lokšāvēju čempionāts 
telpās  

16-17.03.2019  2 Sigulda (LAT)  96 



4 

 

LATVIJ AS LOK A ŠAUŠANAS FEDERĀCIJ A    R ĪGA 2020.GADA 31.JŪLIJ S 

9 Mani pirmie starti - 04  14.04.2019  1 Salas pagasts 
(LAT)  

20 

10 Olu pavēlnieks  04.05.2019  1 Nītaure (LAT)  46 

11 Braslas kauss  10-12-05.2019  2 Pārgaujas novads 
(LAT)  

106 

12 Grobiņa open 2019  25.05.2019  1 Grobiņa (LAT)  54 

13 Livonijas kausa II posms  25.05.2019  1 Sigulda      ( LAT)  50 

14 Mani pirmie starti - 05  26.05.2019  1 Salas pagasts 
(LAT)  

26 

15 Baltijas klubu čempionāts  1-2.06.2019  1 Salas pagasts 
(LAT)  

23 

16 Mani pirmie starti -06  9.06.2019  1 Salas pagasts 
(LAT)  

18 

17 Latvijas Apvidus loka šaušanas 
čempionāts  

15-16.06.2019  2 Saldus (LAT)  39 

18 Ventspils Open/Ventspils Bultas  28-30.06.2019  2 Ventspils (LAT)  54 

19 Livonijas kausa III posms  6.07.2019  1 Alūksne (LAT)  40 

20 Kurzemes bulta  20.07.2019  1 Ventspils (LAT)  26 

21 Mani pirmie starti - 07  28.07.2019  1 Salas pagasts 
(LAT)  

37 

22 Mani pirmie starti - 08 4.08.2019  1 Salas pagasts 
(LAT)  

26 

23 Noslēpumainās Bultas  10.08.2019  1 Jaunpils (LAT)  14 

24 Kurzemes bulta II  17.08.2019  1 Ventspils (LAT)  32 

25 Mani pirmie starti - 09  8.09.2019  1 Salas pagasts 
(LAT)  

35 

26 Kurzemes bulta III  22.09.2019  1 Ventspils (LAT)  63 

27 Mani pirmie starti - 10  27.10.2019  1 Salas pagasts 
(LAT)  

51 

28 Siguldas Spieķis I  09.11.2019  1 Sigulda (LAT)  73 

29 Mani pirmie starti - 11  10.11.2019  1 Rīga (LAT)  42 

30 Bez stress 24h  09.12.2019  1 Priekule (LAT)  75 

31 Siguldas Spieķis II  14.12.2019  1 Sigulda (LAT)  63 

32 Mani pirmie starti - 12  15.12.2019  1 Rīga (LAT)  38 

 Kopā sacensību skaits: 32 
Kopā dienu 

skaits: 
37 

Kopā sportistu 
skaits: 

1412 

 
LLŠF sarīkotie izglītības pasākumi (semināri, kursi): 

Nr. 
Semināra (kursu, izdotās literatūras) 

nosaukums 
Semināra (kursu) 

datumi  
Dienu 
skaits 

Semināra (kursu) 
vieta 

Dalībnieku 
skaits  

1.  LLŠF tiesniešu kursi  16.03.2019  1 Rīga, LAT 12 

 Kopā pasākumu skaits: 1 

 

LLŠF federācijas sarīkotie antidopinga pasākumi: 
Nr. Pasākuma nosaukums Pasākuma 

datumi  
Dienu 
skaits 

Pasākuma vieta Pārkāpumu 
skaits  

1. Pārbaudes ar alkometru 
(izlases kārtībā) 

2019. LLŠF 
sacensības 

LLŠF sacensības Nav 
konstatēti 

 

LLŠF - problēmas sporta veida (darbības jomas) attīstībā, SF darbības nodrošināšanā 
2019.gada ietvaros: 

- Arvien nepietiekams finansu nodrošinājums Latvijas jauniešu un juniora vecuma izlašu 

sportistu dalībai starptautiskajās sacensībās (EČ, PČ, Eiropas kauss).   

- Nepietiekams finansējums Latvijas izlases pieaugušo sportistu dalībai starptautiskajās 

sacensībās (PČ,  EČ, Pasaules kausa posmi).  

- Finanšu trūkums, lai nodrošinātu Latvijas izlases sportistu treniņu procesu Ziemas 

periodā, telpās kurās var trenēties Olimpiskajā disciplīnā - 70m distancē. 

-  Vēl joprojām Licencēto un sertificēto treneru trūkums ar loka šaušanas sporta 

teorētiskām un praktiskām zināšanām, esošā treneru sertifikācijas sistēma un IZM 

piedāvātais variants nesakartos un neveicinās SK un viņu sportistu izaugsmi. 

- Esošo SK sadalīšanās tendences, kā rezultātā netiek veidoti spēcīgi klubi, bez spēcīgiem 

klubiem arī federācijai tas neveicina izaugsmi (klubu skaita un to dalībnieku skaita 

izmaiņu tendences pa gadiem); 

 



5 

 

LATVIJ AS LOK A ŠAUŠANAS FEDERĀCIJ A    R ĪGA 2020.GADA 31.JŪLIJ S 

 

N
.p

.k
. 

Gadi 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Klubi 
Dalībnieku 

skaits 
Dalībnieku 

skaits 
Dalībnieku 

skaits 
Dalībnieku 

skaits 
Dalībnieku 

skaits 
Dalībnieku 

skaits 
Dalībnieku 

skaits 

1 SK Amazones 126 142 122 122 104 94 106 

2 SK Atlantis 15 15 16 12 11 4 4 

3 SK Odisejs 51 57 86 99 99 95 86 

4 SK Savage archer 22 27 25 27 27 29 36 

5 SK Stiegra 40 52 59 72 77 21 20 

6 SK Free Wind Archers 15 30 43 42 42 33 27 

7 SK FRAM 15 27 31 39 39 32 41 

8 SK Curland     37 32 32 20 13 

9 
Dienvidrietumu Loku   
Šaušanas Sporta Klubs     10 7 5 3 3 

10 SK Ziemeļnieks     13 23 18 4 4 

11 SK Ķekavas šautra       23 16 21 15 

12 SIA Archery Liepāja       45 45 52 47 

13 
Cīņas mākslas klubs  
"YAMAMICHI"        8 7 3 1 

14 SK AiM Archery         36 41 46 

15 SK Lindales uguns         24 16 22 

16 SK Tebras Loki             10 

  Kopā: 284 350 442 551 582 468 481 

      

LLŠF attīstības perspektīvas: 
- Meklēt iespējas finanšu piesaistei visu pārstāvēto loka klašu sacensībām; 

- Augstu sasniegumu sporta mērķa uzturēšana; 

- Bērnu un jauniešu sporta tālāka atbalsta veidošana; 

- Invalīdu sporta atbalsts un attīstība sadarbībā ar Paralimpisko komiteju; 

- Veterānu un senioru sporta popularizēšana; 

-  IFAA vai EWA straptautisku sacensību rīkošana Latvijā sadarbībā ar starptautiskajām 

organizācijām; 

- Veicināt B un C kategorijas treneru apmācību; 

- Ilgtermiņā izstrādāt treniņu programmu, kuru varētu ieviest sporta skolās. 

 
LLŠF darbību veicinošie faktori: 

- Saskaņā ar Statūtiem piešķirtajām tiesībām koordinēt loka šaušanas klubu darbību, 

pārstāvēt un īstenot to kopīgās intereses; 

- Sadarbība ar Latvijas Olimpisko komiteju, valsts, pašvaldību iestādēm un organizācijām; 

- Līdzdalība starptautiskajās loka šaušanas sporta veida organizācijās WA, EWA un IFAA.  

 
2020.gada Budžeta prognozes: 
- Saskaņā ar LSFP apstiprināto valsts budžeta līdzekļu sadali 2020.gadam un LSFP   

apstiprinātiem kritērijiem, biedrībai ir piešķirti līdzekļi 6948 EUR, kas ir par 15% mazāk kā 
2019 gadā.   

- Saskaņā ar LOK Olimpisko sagatavošanās programmu finansējumu un LOK kritērijiem 
„Olimpisko individuālo sporta veidu federāciju finansiālā atbalsta apjoma noteikšanai” – 
finansējums 2020.gadā LLŠF ir sadalīts trīs līgumos ar kopējo summu 21000  EUR, kas ir 
tādā pašā līmenī kā 2019.gadā. Kopā, no valsts sistēmas, dotācija biedrībai 2020.gadā 
tiek plānota 27948 EUR, kas ir par 4% mazāk kā 2019.gadā. 

- Saskaņā ar Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta 2018.gada 
20.decembra nolikuma Nr. 109-nos “Kārtība, kādā tiek piešķirts finansiālais atbalsts 
Rīgas pilsētas sportistiem Olimpiskajos sporta veidos” ir iesākts līguma noformēšanas 
process ar RD par SK Amazones sportistes E.Kononovas dalību sacensībās Igaunijā 
„Jatvakandi Open” (80EUR). Visi citi noslēgtie līgumi par sportistu finansēšanu dalībai 



6 

 

LATVIJ AS LOK A ŠAUŠANAS FEDERĀCIJ A    R ĪGA 2020.GADA 31.JŪLIJ S 

starptautiskāš sacensībāš ir apturēti un ieskaitītais līdzfinansējums ir jāatmaksā 
pašvaldībai. 

- Tiek turpināts apzināšanas darbs un meklētas iespējas izlases sportistu finansiālam 
atbalstam viņu pārstāvētajās pašvaldībās.  

 
LLŠF finansiālā stāvokļa analīze: 
LLŠF ieņēmumu struktūra  2019.gadā salīdzinājumā ar pieciem iepriekšējiem gadiem: 

Ieņēmumu veids EUR 2019.  

% no 

kopējiem 
ieņ. 2018.  

% no 

kopējiem 
ieņ. 2017.  

% no 

kopējiem 
ieņ. 2016.  

% no 

kopējiem 
ieņ. 2015. 

% no 

kopējiem 
ieņ. 2014. 

% no 

kopējiem 
ieņ. 

Saņemtie ieņēmumi t.sk.                         

LSFP 8209 15% 9351 18% 9065 21% 6714 14% 4461 15% 3634 15% 

LOK olimpiskais cikls 21494 40% 21000 40% 21000 49% 21000 45% 19800 67% 17075 69% 

LOK Jaunatnes olimpiāde 3300 6% 0 0% 0 0% 1504 3% 0 0% 0 0% 

LOV konkrēts sportists 2800 5% 0 0% 0 0% 2710 6% 400 1% 400 2% 

Rīgas Dome  3730 7% 1700 3% 1700 4% 1700 4% 2374 8% 1550 6% 

Paralimpiskā komiteja 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 60 0% 

Pašvaldības/citi ieņēmumi 5295 10% 5175 10% 0 0% 482 1% 75 0% 700 3% 

Mērķa ziedojumi 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 

Pašu ieņēmumi 8531 16% 15692 30% 10879 26% 12400 27% 2341 8% 1434 6% 

Kopā: 53359 100% 52918 100% 42644 100% 46510 100% 29451 100% 24853 100% 

Kopā pieaugums/kritums %   1%   24%   -8%   58%   19%   0% 

 
Pārskata perioda kopējie ieņēmumi, salīdzinot ar iepriekšējo periodu ir palielinājušies par 1%. Būtisks 
ir  pašu ieņēmumu daļas samazinājums, no federācijas rīkotajām sacensībām (netika sarīkotas 
vairāks sacensības). No LSFP piešķirtais finansējums samazinājāš par 15%.  Pieaudzis ir finansējums 
no LOK un LOV, kā arī no Rīgas pašvaldības. Parējo ieņēmumumu daļa ir saglabājusies iepriekšējā 
gada līmenī.Izdevumu daļa ir bijusi lielāka par ieņēmumiem un sastāda strapību 9295 EUR.  
Naudas kopējais atlikums Federācijas Banku kontos 31.12.2019. bija 15049 EUR. 
 
Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas 
Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad valdes priekšsēdētājs paraksta gada 
pārskatu nav bijuši nekādi nozīmīgi ārkārtas apstākļi, kas ietekmētu gada rezultātus un biedrības 
finansiālo stāvokli. 
 
 

             
 

Arnis Podiņš   
Valdes priekšsēdētājs   

 
 
Rīgā, 2020. gada 26.jūlijā  



7 

 

LATVIJ AS LOK A ŠAUŠANAS FEDERĀCIJ A    R ĪGA 2020.GADA 31.JŪLIJ S 

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.808 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada 
pārskatiem” Biedrība par katru pārskata gadu sagatavo gada pārskatu. Gada pārskats sastāv no 
bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata, ziedojumu un dāvinājumu pārskata un ziņojuma.  
Ja biedrība, kuras apgrozījums (ieņēmumi) no saimnieciskajiem darījumiem gan kārtējā, gan 
iepriekšējā pārskata gadā nepārsniedz 40 000 euro, ir izvēlējusies kārtot grāmatvedību vienkāršā 
ieraksta sistēmā, attiecīgā biedrība nepiemēro šo noteikumu II un V nodaļā minēto kārtību, izņemot šo 
noteikumu 12., 13. un 14. punktu, un par katru pārskata gadu sagatavo šādas gada pārskata daļas – 
ieņēmumu un izdevumu pārskatu un ziedojumu un dāvinājumu pārskatu. 
 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 
Biedrības nosaukums  Latvijas Loka Šaušanas Federācija 

Adrese Grostonas iela 6B, Rīga LV 1013 

LR Biedrību un nodibinājumu reģistrs 40008026008 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs   

Taksācijas periods no: 01.01.2019. līdz:31.12.2019. 
 

 
Ieņēmumu un izdevumu pārskats 

 

Nr. 
p.k. Rādītāja nosaukums  2019 2018 

I Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 2210 2620 

II Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0 0 

III Saņemtie mantojumi 0 0 

IV Saņemtās dotācijas 41983 31765 

V Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 8660 24832 

VI Citi ieņēmumi 506 172 

VII Ieņēmumi kopā 53359 59389 

VIII Izdevumi:   

  

1. Naudas maksājumi personām 0 0 

2. Materiālu izdevumi 2264 13077 

3. Algas 0 0 

4. Sociālās aprošināšanas maksājumi 0 0 

5. 
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 
norakstīšana 

530 
486 

6. Citi izdevumi. 41800 54409 

IX Nodokļi 0 1837 

X Izdevumi kopā 44594 69809 

XI Ieņēmumu un izdevumu starpība 8765 -10420 

    
 
 
 
 

Biedrības LLŠF prezidents               Arnis Podiņš         
   ______________ 
                                   (vārds, uzvārds)                         (paraksts)   
     
2020.gada 26.jūlijs   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

LATVIJ AS LOK A ŠAUŠANAS FEDERĀCIJ A    R ĪGA 2020.GADA 31.JŪLIJ S 

 

 

Biedrības nosaukums  Latvijas Loka Šaušanas Federācija 

Adrese Grostonas iela 6B, Rīga LV 1013 

LR Biedrību un nodibinājumu reģistrs 40008026008 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs   

Taksācijas periods no: 01.01.2019. līdz:31.12.2019. 

              

                                            BILANCE 

AKTĪVS 2019 2018 

Ilgtermiņa ieguldījumi     

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:     

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI KOPĀ 0 0 

II PAMATLĪDZEKĻI:     

  

1. Nekustamais īpašums     

2. Pārējie pamatlīdzekļi  0 530 

PAMATLĪDZEKĻI KOPĀ 0 530 

III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI     

  

1. Akcijas un daļas     

2. Ilgtermiņa aizdevumi     

ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI KOPĀ 0 0 

Ilgtermiņa ieguldījumi KOPĀ  0 530 

      

Apgrozāmie līdzekļi     

I KRĀJUMI:     

  

1. Materiāli     

2. Preces     

KRĀJUMI KOPĀ 0 0 

II DEBITORI:     

DEBITORI KOPĀ 0 0 

III VĒRTSPAPĪRI     

VĒRTSPAPĪRI KOPĀ 0 0 

IV NAUDA     

NAUDA KOPĀ 15049 5773 

Apgrozāmie līdzekļi KOPĀ 15049 5773 

              

BILANCE 15049 6303 

    
 
 
Biedrības LLŠF prezidents                                                             Arnis Podiņš          

                                                                (vārds, uzvārds)     (paraksts)  

       

2020.gada 26.jūlijs     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

LATVIJ AS LOK A ŠAUŠANAS FEDERĀCIJ A    R ĪGA 2020.GADA 31.JŪLIJ S 

 

 

 

Biedrības nosaukums  Latvijas Loka Šaušanas Federācija 

Adrese Grostonas iela 6B, Rīga LV 1013 

LR Biedrību un nodibinājumu reģistrs 40008026008 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs    

Taksācijas periods 
no: 
01.01.2019. līdz:31.12.2019. 

              

                                            BILANCE 

PASĪVS 2019 2018 

I FONDI:     

  1. Pamatfonds   

  2. Mērķfonds     

  3. Rezerves fonds -5093 -13839 

FONDI KOPĀ -5093 -13839 

II ILGTERMIŅA KREDITORI:     

  

1. 
Ilgtermiņa aizņēmumi no 
kredītiestādēm       

2. Citi aizņēmumi       

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 0 0 

III ĪSTERMIŅA KREDITORI:     

  

1. 
Īstermiņa aizņēmumi no 
kredītiestādēm       

2. 
Nodokļi un valsts sociālās aprošināšanas 
obligātās iemaksas     

3. Pārējie kreditori   20142 20142 

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 20142 20142 

        

BILANCE 15049 6303 

       

 
 
Biedrības LLŠF prezidents                                                         Arnis Podiņš         

 
 

 
___________________________ 

    (vārds, zvārds)     (paraksts)  

       

2019.gada 26.jūlijs     

 



10 

 

LATVIJ AS LOK A ŠAUŠANAS FEDERĀCIJ A    R ĪGA 2020.GADA 31.JŪLIJ S 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 

 

Biedrības nosaukums  Latvijas Loka Šaušanas Federācija 

Adrese Grostonas iela 6B, Rīga LV 1013 

LR Biedrību un nodibinājumu reģistrs 40008026008 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs   

Taksācijas periods no: 01.01.2019. līdz: 31.12.2019. 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 
Nr. 
p.k. Rādītāja nosaukums  2019 2018 

I Atlikums pārskata gada sākumā     

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 0 0 

  

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 0 0 

  

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas     

1.2. Ārvalstu juridiskās personas     

1.3. Fiziskās personas (rezidenti)     

1.4. Fiziskās personas (nerezidenti)     

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji     

1.6. Citi ziedotāji     

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 0 0 

  

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas     

2.2. Ārvalstu juridiskās personas     

2.3. Fiziskās personas (rezidenti)     

2.4. Fiziskās personas (nerezidenti)     

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji     

2.6. Citi ziedotāji     

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 0 0 

  

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 0 0 

  

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 

  
1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai     

1.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem     

1.2. Administratīvajiem izdevumiem     

1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem     

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 0 0 

  

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 

  2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai     

2.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem     

2.2. Administratīvajiem izdevumiem     

2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem     

IV Atlikums pārskata gada beigās 0 0 

 
 

Biedrības LLŠF prezidents                                     Arnis Podiņš          

                                                                       (vārds, uzvārds)   (paraksts) 

     

2019.gada  26.jūlijs   

 


